
 

2020 年 7月吉日 

お客様 各位 

 

 

湿式流水検知装置用減圧弁の販売開始について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではすでに販売中の湿式流水検知装置（ビル用アラーム弁）に直付け

可能なフシマン（株）製の減圧弁を取扱いする事となりました。 

弊社製各種防災用バルブと併せ、新規ラインナップとして湿式流水検知装置用減圧弁の

ご採用を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【対象製品】 

 ・フシマン（株）製減圧弁 

 

製品記号：PFD42B 

呼 び 径：80A・100A 

 

 

【特徴】 

  ・弊社製湿式流水検知装置（製品記号：10-FAMF）と直付け配管が可能です。 

      これにより、省施工・省材料・省スペースを実現します。 

 

 

【販売開始時期】 

・2020 年 7 月 15 日受注開始 

 

 

【その他】 

ご不明点につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

 以上 


